
※スケジュールは運輸機関の運行状況、道路事情、気象条件等により、
　予定通りに運行できない場合がございますので予めご了承ください。 
※上記の旅行代金は、東武鉄道の特別団体割引適用時（47名以上）
　の価格となります。その人数に満たない場合はご相談ください。
※1グループ47名に満たない場合、他の参加グループ
　と混乗になる場合がございます。
※東京スカイツリーのショップ・カフェは営業しておりません。
※掲載の写真は全てイメージです
※東武鉄道の座席指定はソーシャルディスタンスに配慮いたします。

★その他観光地：日光大猷院・西参道茶屋・華厳の滝・中禅寺湖・明智平ロープウェイ・日光猿軍団・鬼怒川ロープウェイ・日帰り温泉など
　団体ごとの自由行動の過ごし方、また公共交通機関でなく貸切バスを使っての観光をお考えの場合もご相談に応じます。
★「SL大樹指定席料金」は本ツアーお申込後の手配となりますので、ご希望の列車が満席の場合もございます。
★団体料金に満たない人数の場合はご相談ください。

小学生・中学生・高校生グループ限定
東武鉄道想い出づくりプロジェクト　特急列車 小学生・中学生・高校生グループ割引キャンペーン！！

旅行企画
・実施
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8：00集合
8：10入場

（通常オープン前に入場）
11：40着
11：49発 11：57着
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けごん38号たっぷり約4時間

自由観光

17：45着

【参考】普通乗車券・特急券・スカイツリー入場券利用の場合：小学生3,860円、中学生7,370円、高校生7,370円、おとな8,020円
【参加条件】小学生・中学生の方は引率者の同行を条件とします。高校生の方は保護者の同意書が必要です。

15：55発
10：03発

■旅行代金（おひとり様） 東京スカイツリー集合

■出発日　2021年4/5～6/27の土曜・日曜・祝日（5/1～5/5除く）　
■最少催行人員 47名様
■添乗員 同行いたしません
■コースコード 096061

※お申込期日：出発日の1ヶ月前まで

普
通
列
車

自由観光のモデルプランのご案内

東武日光駅ー（東武バス）ー西参道ー　　　　　　ー西参道ー（東武バス）ー東武日光駅 下今市駅ー（SL大樹5号）ー東武ワールドスクウェア駅ー
東武ワールドスクウェアー東武ワールドスクウェア駅ー（AIZUマウントエクスプレス）ー下今市駅

日光山輪王寺
日光東照宮
日光二荒山神社

世界遺産めぐりパス（東武日光駅～西参道バス代）
輪王寺拝観料（団体料金35名以上）
東照宮参拝料（団体料金35名以上）
お弁当（元祖栃木牛めし弁当）

500円
810円
1,170円
1,000円

大　人
500円
810円
1,170円
1,000円

高校生
500円
360円
405円
1,000円

中学生
250円
360円
405円
1,000円

小学生
東武鉄道運賃（下今市駅～東武ワールドスクウェア～下今市駅）
ＳＬ大樹指定席料金（片道）
東武ワールドスクゥエア入園料（団体料金15名以上）
お弁当（元祖栃木牛めし弁当）

520円
760円
2,300円
1,000円

大　人
520円
760円
1,500円
1,000円

高校生
520円
760円
1,500円
1,000円

中学生
260円
380円
1,000円
1,000円

小学生

A・Bのモデルプランを
ご用意しております。
お気軽にご相談ください！

少年野球・サッカーチームの親睦旅行にお薦め！！

東武特急列車に乗って

日帰りツアー

東京スカイツリー®＆
日光をＬｅｔ’s Eｎｊｏｙ！！ 

特急列車は当ツアー貸切車両で
ご利用頂けます！！

特急列車は当ツアー貸切車両で
ご利用頂けます！！

元祖栃木牛めし弁当
日光高原牛上質のモモ肉と適度に
脂身をくわえたおいしいお肉を使用！

※メニューの一例

©TOKYO-SKYTREE TOWN

A.東照宮プラン B.SL大樹＆東武ワールドスクウェアプラン

・小学生 2,400円 ・中学生 4,500円 ・高校生 4,900円 ・おとな［　　　 ］ 5,500円引率者・指導者・
保護者含む

客国 21-048

①この旅行は、東武トップツアーズ株式会社（以下、当社）が企画・実施するもので、この旅行に参加
されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下、契約）を締結することになります。

②ご旅行のお申込みの際に、旅行代金全額をお支払いください。当社が契約の締結を承諾し、旅行
代金全額を受理したときに契約は成立します。

③旅行代金に含まれるもの（行程表に明示した運輸機関の運賃・料金、東京スカイツリー天望デッキ
入場料を含みます。）

④旅行代金に含まれないもの（上記③の旅行代金に含まれるものに記載されていないもの）
⑤最少催行人員に満たない場合は、出発の3日前にあたる日より前に旅行中止をご通知いたします。
⑥出発地までの交通費はお客様負担となります。
⑦取消料　　　※旅行開始日とは、当日の午前0時になります。

取消料 無料 20％ 30％ 40％ 50％ 100％

取消日
11日前まで 10～8日前まで 7～2日前まで

旅行
開始日
前日

旅行
開始日
当日

旅行開始後
または

無連絡不参加

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

国内募集型企画旅行条件書全文を事前に
ご確認のうえお申込みください。ご旅行条件書（抜粋） 国内募集型企画旅行条件書全文を事前に
ご確認のうえお申込みください。

●お問合せ・お申込みは

東武旅倶楽部
旅行企画
・実 施

東武トップツアーズは
東京スカイツリー®の公認旅行会社です。

1 0 4 5 0 0 5 5 ( 0 8 )

観光庁長官登録旅行業第38号　
〒131-0045 東京都墨田区押上1-1-2 東京スカイツリーイーストタワー18階
TEL.03－3621－0651　総合旅行業務取扱管理者　重野　守幸

TEL.03-3881-6107●北千住駅支店
営業日：月～土曜日  休業：日曜日・祝日　営業時間：11：00～19：00 （営業日・時間は変更になる場合がございます。）

■お申込は最寄りの東武トップツアーズ各支店へ。

障がいのあるお客様、高齢のお客様、妊娠中のお客様など、お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれていない特別な配慮、措置が必要に
なる可能性があります。特別な配慮・措置が必要となる可能性がある方は、ご相談させていただきますので、必ず事前にお申し出ください。

個人情報の
取扱いについて

お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊
機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範囲
内で利用させていただきます。また、「アンケート」のお願い、「キャンペーンのご案内」、その他のDM等の発送
にも利用させていただく場合がありますので予めご了承ください。


